







國立高雄應用科技大學一零六級機械工程系學會

系會經費收支收據黏貼憑證用紙

活動名稱	十二月份					類別	月帳	備註	收入/支出	
第 1 號	金 額					自	106ME-12Z-001(收入)	號計黏貼收據 2 張		
	拾	萬	仟	佰	拾	元	至			106ME-12Z-001(支出)
	8 6 2					共計新台幣 一拾萬 仟捌佰陸拾貳元				
本頁合計	收入 1000元 / 支出 138元					累計合計		862元		
機械工程系學會 指導老師			機械工程系學會 會長			機械工程系學會 副會長				
			 107.04.10			 107.04.10				
機械工程系學會 總務秘書長			機械工程系學會 出納組長			機械工程系學會 監察委員				
 107.04.10			 107.04.10			 107/4/11				

憑證黏貼處







行次	MEMO	WITHDRAWAL	DEPOSIT	BALANCE	REMARK
	820-12-09036-2		承前頁	\$539,848.00	
15	106/11/22 現金		創舞非 \$520.00	\$504,159.00	
16	106/11/29 現金		會費 \$742.00	\$504,901.00	
17	106/11/29 現金		年會 \$6,000.00	\$510,901.00	
18	106/12/18 現金		年會 \$1,077.00	\$511,978.00	
19	106/12/18 現金		\$470.00	\$512,448.00	
20	106/12/18 現金		社團 \$1,000.00	\$513,448.00	
21	106/12/18 現金	\$902.00		\$512,546.00	
22	106/12/19 現金	\$12,150.00	all on 社團	\$500,396.00	
23	106/12/21 存款息		\$187.00	\$500,583.00	
24	107/01/12 現金		(發) 薪大代墊 \$624.00	\$501,207.00	國庫
25	107/01/12 現金	\$4,000.00	四木幾三甲 班級	\$497,207.00	班級
26	107/01/12 現金	\$2,000.00	all pas 衣費	\$495,207.00	班級

106ME-12Z-001(收入)
106ME-12Z-001(支出)

國立高雄應用科技大學一零六級機械工程系學會經費收支報表

月份：十二月份

代碼：106ME-12Z

項目	摘要	收入金額	支出金額	餘額	備註
	十一月份存餘	-	-	502872	
行 政					
1	十二月份行政	1000	138	503734	106ME-12Z-001
活 動					
合 計		1000	138	503734	
機 械 工 程 系 學 會 指 導 老 師		機 械 工 程 系 學 會 會 長		機 械 工 程 系 學 會 副 會 長	
 康耀鴻 <small>教授(建工)兼 系主任 教工機</small>		 林俊翰 <small>106級機械系學會 會 長</small>		 陳信呈 <small>106級機械系學會 副會長</small>	
機 械 工 程 系 學 會 總 務 秘 書 長		機 械 工 程 系 學 會 出 納 組 長		機 械 工 程 系 學 會 監 察 委 員	
 王同恩 <small>106級機械系學會 總務秘書長</small>		 陳徽昇 <small>106級機械系學會 出納組長</small>		 俞昌皓 <small>106級機械系學會 監察委員</small>	